无油活塞压缩机 KK 和活塞
真空泵 KV
安装和操作说明
0678106030L12
 1
4
1
1

订购备件时请提供以下信息：
–– 型号名称和货号
–– 备件清单上的订货号
–– 需要的数量
–– 详细的送货地址
–– 送货说明
维修/退货
请在无压状态下运输设备！设备退货时请尽量使
用原装包装。请始终将设备包装在塑料袋内。请
使用可回收的填充材料。
退货地址
Dürr Technik GmbH & Co. KG
Pleidelsheimer Straße 30
74321 Bietigheim-Bissingen
-Deutschland-
Dürr Technik全球地址
地址
ZH
Dürr Technik GmbH & Co. KG
Pleidelsheimer Strasse 30
74321 Bietigheim-Bissingen
Germany
Fon: +49 7142-90 22 -0